
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY GMINY BUKOWSKO 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIX/658/2023 Rady Gminy Bukowsko z dnia 28 listopada 2023 roku 
w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Bukowsko 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) 

Rada Gminy Bukowsko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIX/658/2023 Rady  Gminy Bukowsko z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie nadania 
nazw ulic w miejscowości Bukowsko  Zmianie ulega § 3. który otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 września 2024 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bukowsko 

 
 

Piotr Łuszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 2788


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY GMINY BUKOWSKO z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-14T12:31:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




